
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 05.04.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 26/09/30/2022 (P000234). 

Převodový olej SAE 75W-80 
Getriebeöl (GL5) 75W-80 

POPIS Vysoce výkonný vysokotlaký převodový olej na bázi směsi syntetických a minerál-
ních základových olejů a jakostních aditiv. Umožňuje obzvláště při nízkých teplo-
tách lehké a přesné řazení převodů. Olej lze použít také na odstranění problémů 
s převodovou skříní, jako je její zvýšená hlučnost nebo těžký chod řazení. 

VLASTNOSTI - dobré viskozitně-teplotní chování 
- odstraňuje problémy s řazením 

 - výborná odolnost proti oxidaci 
 - výborné třecí vlastnosti 
 - výborná ochrana proti korozi  

- velmi dobré vlastnosti při nízkých teplotách 
- výtečná ochrana proti opotřebení 
- optimální odolnost proti stárnutí 

SPECIFIKACE / 
SCHVÁLENÍ API GL 5 ● MIL-L 2105 C 

LIQUI MOLY doporučuje tento olej navíc pro vozidla nebo agregáty, pro které jsou 
požadovány následující specifikace nebo originální čísla náhradních dílů: 

Peugeot Citroen (PSA) B71 2315 ● Peugeot Citroen (PSA) B71 2330 

TECHNICKÁ DATA Třída viskozity oleje SAE (převodové) : 75W-80  SAE J306 
 Hustota při +15 °C : 0,870 g/cm3  DIN 51757 
 Viskozita při +40 °C : 61,0 mm2/s ASTM D 7042-04 

Viskozita při +100 °C : 9,7 mm2/s ASTM D 7042-04 
 Viskozita při -40 °C (Brookfield) : ≤ 150000 mPa.s ASTM D 2983-09 

Index viskozity : 140  DIN ISO 2909 
 Bod tuhnutí : -42 °C DIN ISO 3016 
 Bod vzplanutí : +210 °C DIN ISO 2592 
 Barva podle stupnice ASTM : L 2,5  DIN ISO 2049 

OBLAST POUŽITÍ  Speciálně vyvinutý převodový olej pro použití v převodovkách vozidel Peugeot 
a Citroen. Olej je možné použít i v jiných převodovkách pro odstranění zvýšené 
hlučnosti nebo těžkého chodu řazení převodů. Použití oleje pouze v souladu s pře-
depsanými specifikacemi výrobce agregátu, případně výrobce motorového vozi-
dla. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Dodržet provozní a servisní předpisy výrobce agregátu, případně výrobce motoro-
vého vozidla. Optimální účinnost je zaručena pouze při použití v nesmíšeném 
stavu s jinými oleji.  

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 l plastová lahev Obj. č. 3658 D-GB-I-E-P 
 1 l plastová lahev Obj. č. 20463 PL-H-RO-TR-CZ-SK 
 20 l plastový kanystr Obj. č. 3690 D-GB 
 20 l plastový kanystr Obj. č. 21259 ALG-GB-ARAB-F 
 205 l plechový sud Obj. č. 21457 D-GB 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


